
MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO DESENVOLVIMENTO E GESTÃO
SECRETARIA DE GESTAO
CENTRAL DE COMPRAS

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2018 (SRP)

Às 11:04 horas do dia 16 de julho de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00005/2018, referente ao Processo
nº 05110001922201848, o pregoeiro, Sr(a) GILNARA PINTO PEREIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Leiloeiros
Descrição Complementar: Prestação de serviços de realização, incluindo a preparação, organização e condução, de
Leilões  Públicos  de  Veículos  pertencentes  ao  patrimônio  da  Administração  Pública  Federal,  considerados  ociosos,
antieconômicos, irrecuperáveis, sucatas e outros, em Brasília/DF, condições estabelecidas no instrumento convocatório.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Leilão
Valor estimado: R$ 100,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GIAN ROBERTO CAGNI BRAGGIO , pelo melhor lance de R$ 0,0001 e a quantidade de 1 Leilão .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
16/07/2018
11:04:18

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GIAN ROBERTO CAGNI BRAGGIO,
CNPJ/CPF: 697.207.541-68, Melhor lance: R$ 0,0001

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=736132&...

1 of 1 16/07/2018 11:07


